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MAGNEFAR B6 Spokój, 30 tabletek
 

Nasza cena: 21,87 zł

Opis słownikowy

Opakowanie *30

Postać Tabletki

Producent BIOFARM SP.Z O.O.POZNAŃ POLSKA [PL]

Rejestracja Suplement diety

Opis produktu
 

Opis

MAGNEFAR B6 Spokój, 30 tabletek

Magnefar® B6 Spokój to suplement diety, który zawiera w swoim składzie ekstrakt z korzenia ashwagandhy, magnez, kwas foliowy,
tiaminę (witaminę B1) oraz witaminy: B6 i B12 dla uzupełnienia codziennej diety.

Ekstrakt z korzenia ashwagandhy pomaga w utrzymaniu stabilności emocjonalnej, zwiększa odporność organizmu na stres, wspomaga
uczenie się, zapamiętywanie i przypominanie oraz wspiera witalność organizmu.

Ponadto składniki produktu:

pomagają w utrzymaniu prawidłowych funkcji psychologicznych (magnez, kwas foliowy, tiamina (witamina B1), witaminy: B6 i
B12),
przyczyniają się do zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia (magnez, kwas foliowy, witaminy: B6 i B12),
wspierają prawidłowe funkcjonowanie układu nerwowego (magnez, tiamina (witamina B1), witaminy: B6 i B12),
pomagają w prawidłowym funkcjonowaniu serca (tiamina (witamina B1)) i układu odpornościowego (witaminy: B6 i B12).

Skład

sole magnezowe kwasu cytrynowego (magnez), substancja wypełniająca – celuloza mikrokrystaliczna, ekstrakt (8:1) z korzenia
ashwagandhy (Withania somnifera) zawierający 7% witanolidów, substancja wypełniająca – poliwinylopolipirolidon, otoczka tabletki
(substancje glazurujące – alkohol poliwinylowy, glikol polietylenowy, substancja przeciwzbrylająca – talk, barwniki – dwutlenek tytanu,
indygokarmin), cyjanokobalamina (witamina B12), substancja przeciwzbrylająca – sole magnezowe kwasów tłuszczowych,
chlorowodorek pirydoksyny (witamina B6), monoazotan tiaminy (tiamina (witamina B1)), kwas pteroilomonoglutaminowy (kwas foliowy).

Składniki Zawartość w 1 tabletce % RWS*
Ekstrakt z korzenia ashwagandhy, w tym:
witanolidy (7%) 100,0 mg
7,0 mg -
Magnez (cytrynian) 60,0 mg 16%
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Witamina B6 1,4 mg 100%
Tiamina (witamina B1) 1,1 mg 100%
Kwas foliowy 600 µg 300%

Zalecane dzienne spożycie

Zaleca się spożywać 1 tabletkę dziennie, popijając płynem. Korzystne działanie produktu występuje przy spożyciu zalecanej dziennej
porcji - 1 tabletki dziennie.

Ważne

Nie należy przekraczać zalecanej porcji spożycia w ciągu dnia

Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety i zdrowego trybu życia. Przechowywać w
temperaturze pokojowej, w suchym miejscu, w sposób niedostępny dla małych dzieci.

INFORMACJE DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA
Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia.
Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.
Dla zdrowia ważna jest zróżnicowana dieta oraz zdrowy tryb życia.
Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.
Nie należy stosować preparatu w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik preparatu.
Nie należy spożywać po upływie daty minimalnej trwałości.
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